

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Novostavba chodníka Horná Seč	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Obec Horná Seč		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Ing. Jozef Horniak - VIALLE		
	Lukáčsová		
Rozpočet číslo		Dňa	
		20.12.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady - EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	15 977,93	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	15 903,72	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 881,65	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		31 881,65
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 31 881,65		6 376,33
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		38 257,98
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Novostavba chodníka Horná Seč
Objekt:

Objednávateľ: Obec Horná Seč
 Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE
 Miesto:

Spracoval: Lukáčsová
 Dátum: 20. 12. 2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	15 977,93	15 903,72	31 881,65	237,946	0,000
1	Zemné práce	377,26	3 287,35	3 664,61	0,000	0,000
2	Zakladanie	15 600,67	12 616,37	28 217,04	237,946	0,000
Celkom		15 977,93	15 903,72	31 881,65	237,946	0,000

ROZPOČET

Stavba: Novostavba chodníka Horná Seč

Objekt:

Objednávateľ: Obec Horná Seč

Zhotoviteľ: Ing. Jozef Horniak - VIALLE

Miesto:

Spracoval: Lukáčsová

Dátum: 20. 12. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 31 881,65 237,946

1 Zemné práce 3 664,61 0,000

1	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	104,678	4,00	418,71	0,000
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	62,807	0,60	37,68	0,000
3	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	16,936	35,00	592,76	0,000
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	104,678	5,62	588,29	0,000
5	174101101	Zásyp zhutnených jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	16,936	3,00	50,81	0,000
6	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	17,148	15,00	257,22	0,000
7	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	17,148	5,00	85,74	0,000
8	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	18,863	20,00	377,26	0,000
9	181301107	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 500 mm	m2	209,356	6,00	1 256,14	0,000

2 Zakladanie 28 217,04 237,946

10	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	13,549	85,00	1 151,67	29,714
11	311272202	Murivo nosné z bet. tvárnic PREMAC DT25 hr. 250 mm z výplňou B20	m3	15,878	135,00	2 143,53	0,000
12	311351131	Montáž protihlukovej steny WELOX WSZ 100	m2	63,510	80,00	5 080,80	0,000
13	6119190202	Protihluková stena WELOX WSZ 100	m2	64,145	120,00	7 697,40	0,000
14	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,418	1 100,00	459,80	0,425
15	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	22,000	6,00	132,00	1,952
16	133881400	Tyč oceľ HEA označ. 140	t	1,141	0,80	0,91	0,000
17	451561111	Lôžko pod dlažby z kameniva drveného drobného hr.vrstvy do 100 mm	m2	115,226	2,50	288,07	23,352
18	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	65,737	2,50	164,34	13,305
19	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 60 mm	m2	245,000	1,50	367,50	28,511
20	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	245,000	5,00	1 225,00	90,846
21	596211132	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm do 300 m2	m2	245,000	8,00	1 960,00	0,000
22	592291360	Dlažba betónová zámková hr. 60 mm	m2	249,900	8,90	2 224,11	0,000
23	711491272	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	51,600	2,00	103,20	0,002
24	693665260	Nopová fólia	m2	54,180	2,00	108,36	0,000
25	783222100	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	36,512	4,00	146,05	0,006
26	783226100	Nátory kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	36,512	2,00	73,02	0,003

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	28,000	22,50	630,00	6,352
28	404452180	Značka dopravná výstraž. reflex. A19- práca na ceste	ks	2,000	10,00	20,00	0,000
29	404452181	Značka dopravná - A4b, zúžená vozovka	ks	2,000	45,00	90,00	0,000
30	404452182	Značka dopravná -B29, zákaz predchádzania	ks	2,000	45,00	90,00	0,000
31	404453530	Značka dopravná B27/a zákaz predchádzania	ks	2,000	45,00	90,00	0,000
32	404453531	Značka dopravná - C6/b prikázaný smer obchádzania	ks	1,000	45,00	45,00	0,000
33	404453532	Značka dopravná - B39, koniec viacerých zákazov	ks	2,000	45,00	90,00	0,000
34	404453533	Značka dopravná prenosná Z4a smerovacie dosky	ks	17,000	10,00	170,00	0,000
35	404463000	Výstražné svetlá na dopravných značkách	ks	6,000	5,00	30,00	0,000
36	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	255,940	4,00	1 023,76	32,213
37	5921856201	Parkový obrubník 1000/200/50 mm	ks	259,000	2,30	595,70	0,000
38	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	5,119	85,00	435,12	11,267
39	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	395,180	4,00	1 580,72	0,000
40	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,065	15,00	0,98	0,000

Celkom

31 881,65 237,946